
Jauno grāmatu
apskats

2 0 2 4 . G A D A  D E C E M B R I S

S A G A T A V O J A :  J O L A N T A  B Ē R Z I Ņ A  
B I B L I O T Ē K A S  I N F O R M Ā C I J A S  S P E C I Ā L I S T E



Kad novembra tumsa nemanāmi nonāk rīta dzestrā
spelgoņa un vēl pagaidām pavisam slinko sniega pārslu

ēnā, kad gaisā vēdī  piparkūku aroms, bet sirdī tāda
īpaša svētku gaidu prieka dzirksts, nākas atskārst -

aizritējis vēl viens laika cēliens - līdz ar to jūsu rokās
nonāk arī pēdējais šī gada jauno grāmatu piedāvājums. 



GRĀMATU  APSKATA  SATURS

1. Latviešu daiļliteratūra

2. Latviešu dzeja

3. Tulkotā literatūra

4. Nozaru literatūra



1. Latviešu daiļliteratūra



1. Latviešu daiļliteratūra



1. Latviešu daiļliteratūra



1. Latviešu daiļliteratūra



1. Latviešu daiļliteratūra



2. Latviešu autoru dzeja

Iespēja aplūkot

autores

rokrakstu



3. Tulkotā daiļliteratūra



3. Tulkotā daiļliteratūra



3. Tulkotā daiļliteratūra



3. Tulkotā daiļliteratūra



4. Nozaru literatūra



4. Nozaru literatūra



4. Nozaru literatūra



Institūta iela 3, Ulbroka

67910503

ulbrokas.biblioteka@ropazi.lv

ulbrokasbiblioteka.lv



 Ziemassvētkus 

 un 

laimīgu 

Sirdsmīļus  

Jauno gadu!


